
 

 

 
  คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที ่1/2567 
เรื่อง  แต่งตั้งกรรมการผู้ทรงคุณวุฒ ิในคณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย 

----------------------------- 
  

 ด้วยกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ ในคณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย ครบวาระการดำรงตำแหน่ง
สามปี เมื่อวันที่ 24 พฤศจิกายน 2566 ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามความในมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย คณะกรรมการส่งเสริม
กิจการมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2554 ในส่วนที่เกี ่ยวข้องกับการแต่งตั้ งกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ ในคณะกรรมการ 
ส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (10) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗  
และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย คณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2554 ข้อ 6 
สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ในคราวประชุมครั้งที่  1/2567 เมื่อวันที่ 5 มกราคม 2567 จึงแต่งตั้ง 
“กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ ในคณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย” ดังนี้ 
 

1. นายสมฤทธิ์  ไหคำ    เป็น กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ 
2. นายสมชาย  ทองคำคูณ   เป็น กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ 
3. นายกานต์  ฐิติจำเริญพร   เป็น กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ 
4. นายจักรวาลธวัฒน์  วรรณาวงค์  เป็น กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ 
5. นายบรรจบ  สุนทรสวัสดิ์   เป็น กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ 
6. นายบวรเวทย์  ตันตรานนท ์   เป็น กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ 
7. นางสาวกันชกา  สุวณิชย์   เป็น กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ 
8. นายธนันท์  อานนทวิลาศ   เป็น กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ 
9. นายสุกฤษ  กระแสสุข   เป็น กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ 
10. นางอัญชลี  ลิ้มเล็งเลิศ   เป็น กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ 
11. นางสาวชนเขต  บุญญขันธ์   เป็น กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ 
12. นายบัณฑิต  นิลอุดมศักดิ์   เป็น กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ 
13. นายกอบกิจ  อิสรชีววัฒน์   เป็น กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ 
14. นางสาววรากาญจน์  ปัณณวลี  เป็น กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ 

   
 ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป โดยมีวาระอยู่ในตำแหน่งคราวละสามปี ซึ่งจะครบวาระการดำรงตำแหน่ง  
ในวันที่ 4 มกราคม 2570 
    สั่ง  ณ  วันที่  5  มกราคม  พ.ศ.  2567    

              สว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์ 
          (นายสว่าง  ภู่พัฒน์วบิูลย์) 
  นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 
 


